

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOŠFM - Učebna 108

Objekt:

02 - Méněpráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-23 820,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-23 820,00	21,00%	-5 002,20
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-28 822,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOŠFM - Učebna 108

Objekt:

02 - Méněpráce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-23 820,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-23 820,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

-23 820,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SOŠFM - Učebna 108

Objekt:

02 - Méněpráce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-23 820,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

-23 820,00

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

-23 820,00

1	M	34851R	svítidlo žárovkové pro nebezpečná prostředí stropní 2x100W	kus	-15,000	1 550,00	-23 250,00
		VV	-12,5*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		-15,000		
2	K	01	Baterie stojánková	ks	-1,000	570,00	-570,00